关于举办登革热疫情防控与应急处置

专项培训通知
各会员企业：

深圳市有害生物防制与消毒协会（以下简称协会）结合目前我

市登革热疫情传播风险逐步增高的严峻防控形势，为做好我市登革

热疫情防控工作，协会定于9月27日举办登革热防控技术专项视频

培训，进一步提高我市PCO队伍登革热应急处置能力，有效遏制登

革热疫情，具体通知如下：

一、培训对象：

协会各会员企业的技术人员/管理人员，不限人数。

二、培训时间：9月27日（星期五）上午09：30-11：30。

三、培训方式：企业微信直播。

四、培训内容/主讲老师：

1.培训内容:登革热应急灭蚊技术；

2.主讲人：协会专家陈戊申。

五、有关事项：

参培人员使用微信扫描附件1二维码进入直播间，请各单位认

真组织人员按时参加培训。

联系人：游 媚，电话：0755-22205836。

深圳市有害生物防制与消毒协会

二○二四年九月二十四日

附件1

线上培训二维码

		2024-09-24T14:33:12+0800